
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«15»     апреля   2019 г.                                                                                  № 1038                                                                                          
г. Старый Оскол 

 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений 

администрации Старооскольского 

городского округа  

 

 

 

В связи с вступлением в силу постановления Правительства Белгородской 

области от 24 декабря 2018 года № 469-пп «О мерах социальной поддержки детей 

из многодетных семей, обучающихся в общеобразовательных организациях 

Белгородской области», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября         

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», на основании Устава Старооскольского городского 

округа администрация городского округа  

 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации Старооскольского городского округа от 

05 мая 2015 года № 1627 «Об утверждении Порядков предоставления 

дополнительных мер социальной поддержки детям из многодетных семей, 

обучающимся в общеобразовательных организациях и не получающим меры 

социальной поддержки за счет бюджетов других уровней». 

1.2. Постановление администрации Старооскольского городского округа от 

27 марта 2018 года № 479 «О внесении изменений в постановление администрации 

Старооскольского городского округа от 05 мая 2015 года № 1627 «Об утверждении 

Порядков предоставления дополнительных мер социальной поддержки детям из 

многодетных семей, обучающимся в общеобразовательных организациях и не 

получающим меры социальной поддержки за счет бюджетов других уровней» и 

порядки, утвержденные указанным постановлением». 



2 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию 

администрации Старооскольского городского округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие        

с 01 января 2019 года. 

 

 

Глава администрации 

Старооскольского городского округа                                                    А.Н. Сергиенко 
 


